Wonzart- und
Veranstaltungs GmbsH

TECHNISCHE DETAILS

Bistrotisch

Breite
Hoéhe
Tiefe
Gewicht

EINSATZGEBIETE

0,60 m
0,75m
0,60 m
5kg

Seite: 1 #liveonlocations

Bistrostuhl

Breite
Hoéhe
Tiefe
Sitzhohe
Gewicht

BISTROGARNITUR

* Bistrogarnitur (1 Tisch, 4 Stuhle)

* Material Tisch: Holz

* Material StUhle: Stahlrohr chrom, Rattan Kunststoff

* Tisch: zusammenklappbar

+ wetterfest

+ auf Wunsch mit weil3er Tischdecke (weitere Farben auf Anfrage)

0,56 m
0,74 m
0,60 m
0,42m
3 kg

Die Bistrogarnitur (= Gartengarnitur) besteht aus einem Tisch und vier Stihlen. Mieten Sie die Sitzgarnitur als kleine, platzsparende Sitzecke
beispielsweise fir mobile Cafés oder fUr den Cateringbereich. Die Bistrogarnitur ist wetterfest und daher sowohl fur Indoor- als auch
Outdoor-Events geeignet.

\. 0371520410
Probleme oder Fragen?
Rufen Sie uns an.

@ 03715204110

Gerne kénnen Sie uns auch ein Fax
zZukommen lassen.

= E-MAIL 4 ADRESSE
Wir werden so schnell wie moglich Blankenauer Str. 61
antworten, 09113 Chemnitz



